शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 36.4 29.5
जमशेदपुर 36.1 23.8
डालटनगंज 39.4 27.7

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

धनबाद, रांची एवं पटना से प्रकाशित

www.lagatar.in

रांची, शनिवार 22 जून 2024 • ज्येष्ठ पूर्णिमा संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 74

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

# शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

## नरसिंह इस्पात : प्रदूषण से तेजी से बढ़ रहे अस्थमा के बीमार

दिलीप कुमार | चांडिल

### GEETA INTER COLLEGE, H.BAG

SCIENCE | ARTS | COMMERCE
Admission is Going On

Girls Campus - With Hostel
Boys Campus - Without Hostel Facility
Zabra, Korra, Hazaribagh

9835486174, 99054 84481, 8210363904

# शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

धनबाद, शनिवार 22 जून 2024 • ज्येष्ठ पूर्णिमा 15 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 2, अंक : 74

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

ट्रीफ खबरें

### बाईक चोरी के 8 माह बाद भी प्राथमिकी नहीं गोमो। तोपचांची थाना क्षेत्र अन्तर्गत खेसमी ग्राम पंचायत के लोको बाजार मुहल्ले से बाईक चोरी की घटना हुए आठ माह बीत गया।